

Jan-Inge Hansson
Tel: 0732 - 31 53 68
jan-inge.hansson@familjenhelsingborg.se

Kommundirektörsgruppens protokoll 10/2016

Tid/Plats: 161118 kl. 08.30-12.30, Mind Park E7, Helsingborg.

Närvarande: Palle Lundberg, Helsingborg, Kerstin Lignebrant, Svalöv, Herman Crespin från kl 09.00, Höganäs, Tomas Rikse, Klippan, Lilian Eriksson, Ängelholm, Åke Svensson, Perstorp, Christer Pålsson, Bjuv från kl 08.55, Katarina Pelin, Båstad från kl 09.00, Stefan Johansson, Landskrona och Jan-Inge Hansson, Familjen Helsingborg.

Anmält förhinder: Lena Mårtensson-Stenudd, Åstorp Åke Svensson, Perstorp och Charlotta Kabo Stenberg, Örkelljunga.

Inbjudna gäster: Patrik Johansson, Båstad kommun och Martin Güll, digitaliseringsdirektör Helsingborgs stad, Åsa Åberg, projektledare Familjen Helsingborg, Anna Eklind och Johanna Bylander, traineegrupp 10 samt hela traineegrupp 11.

Ordföranden hälsade deltagarna välkomna till dagens möte. Mötet började med en sedvanlig incheckningsrunda.

Ärenden och beredning

1. Slutlig redovisning av projekt, traineegrupp 10

Traineegrupp 10 har drivit ett projekt som heter ”Representation och kompetens i Familjen Helsingborg – praktik för nyanlända akademiker”. Huvudmålet har varit att skapa en manual som kan implementeras i Familjen Helsingborgs verksamheter och som innehåller information om hur kommunerna kan gå tillväga för att ta emot nyanlända akademiker som praktikanter. Traineegruppen redovisar slutrapporten som innehåller en praktikhandbok, lärdomar i projektet samt förslag till hur man kan gå vidare i nästa fas.

Beslut:

att nätverket för arbetsmarknadsenheterna AMEiS i Familjen Helsingborg får i uppdrag att bli ägare av konceptet

att varje enskild HR-chef i Familjen Helsingborg får i uppdrag att överlämna konceptet till respektive kommuns arbetsmarknadsenhet och för information i kommunledningsgrupperna

att praktikhandboken publiceras på Familjen Helsingborgs webbplats för att kunna vara tillgänglig för samtliga aktörer

samt att kommundirektörsgruppen framför ett tack till traineegruppen för ett bra projektarbete.

2. Presentation av projektidéer traineegrupp 11

Den nya gruppen av traineer har arbetat fram två förslag till projektidéer. Förslag 1 har koppling till målområde Näringsliv – stärka varumärket Familjen Helsingborg. Projektet avser förankring av varumärket Familjen Helsingborg hos medarbetarna bland samverkanskommunerna. Förslag 2 har kopplingar både till målområde Näringsliv respektive Öppenhet och inkludering. Avsikten är att skapa en plattform för kompetensutbyte bland medarbetarna i våra kommuner.

Beslut:

att anta förslag nr 2 "Plattform för kompetensutbyte" som huvudprojekt samt att det under projektets gång även vävs in projektförslag 1 att "Förankra Familjen Helsingborg hos medarbetarna".

samt att HR-cheferna fungerar som styrgrupp för traineerna.

3. Nya mål för projekt Skitlite och målområde 5 Miljö

Projekt Skitlite startade 2008 med gemensamma mål för våra tre renhållningsbolag. Målen har varit inarbetade i styrelsens Verksamhetsplan. Föreligger förslag till nya mål avseende Målområde 5 Miljö samt att eventuellt avsluta projekt Skitlite. Ärendet redovisas av projektledaren Patrik Johansson, Båstad kommun.

Beslut:

att uppdra åt projektledaren att arbeta fram ett underlag som redovisar innebörden och åtagandet för kommunerna och dess bolag utifrån målbilden att "Familjen Helsingborg 2030 ska vara Centrum för cirkulära försörjningssystem"

att utvärdera projektet Skitlite från starten och redovisa hur de olika måltalen utvecklats
samt att redovisa ärendet på kommundirektörgruppen i februari 2017 och som tema på styrelsemötet i mars 2017.

4. Verksamhetsplan 2017-2019

Föreligger förslag till Verksamhetsplan för 2017-2019. Ärendet redovisas av Jan-Inge Hansson.

Beslut:

att efter smärre justeringar anta föreliggande förslag och överlämna det till styrelsen för beslut.

5. Ekonomisk uppföljning av budget 2016 och förslag till Budget 2017

Jan-Inge Hansson redovisar uppföljning av innevarande årsbudget samt förslag till budget för år 2017. Budgetförslaget bygger på oförändrad medlemsavgift med 21 kr/invånare.

Beslut:

att lägga uppföljningen för 2016 till handlingarna

samt att ställa sig bakom förslaget till Budget för 2017 och överlämna det till styrelsen för beslut.


6. Eventuell samordnande funktion som stödjer utsatta barns röst

Ärendet utgått. Tas upp på kommundirektörgruppen möte i januar 2017.

Tematisk uppföljning

Dagens tema var Tema Digitalisering, Martin Gull, digitaliseringsdirektör Helsingborgs stad genomförde en inspirerande genomgång av ämnesområdet.

Ordföranden avslutade mötet med att tacka samtliga för ett gott arbete under 2016, såg framemot ett nytt spännande år under 2017 och bjöd därefter in till en gemensam lunch.



Palle Lundberg
ordförande



Jan-Inge Hansson
sekretariatschef